
●本資料は、単位未満を切り捨てて表示しているため、掲載金額の合計と表中の合計欄の金額が一致しない場合があります。 ●お問い合わせ先 〒３８０-８６６８
 総合企画部

長野市新田町１１０３番地１
TEL.026-233-2111㈹

１.　 預金・貸出金の残高

預金 貸出金
（億円）
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２.　 有価証券の状況 （単位：百万円）

株式
債券
その他

満期保有目的
保有目的別

種　類　別

合計

貸借対照表
計　上　額 評価損益

平成28年6月期

評価益 評価損

671,488
4,116

506,382
160,988

102,345

56,173
1,051
42,220
12,901

16,538

△3,409
△472
6,601
△9,537

1,236

58,429
1,290
42,612
14,526

16,538

2,256
239
392

1,625

̶
その他有価証券 569,142 39,634 △4,645 41,891 2,256

対平成28年3月期比

（注）｢評価損益｣は、平成28年6月末時点の帳簿価額と市場価格等に基づく時価との差額を計上しております。
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2,7032,703 2,7072,707
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３. 　不良債権の状況
（単位：百万円）

正常債権
合計

要管理債権

不良債権合計
（不良債権比率）

危険債権
破産更生債権及びこれらに準ずる債権

対平成28年３月期比平成28年６月期
3,536
3,526
489

平成28年３月期

（2.72％）

3,631
3,544
444

（2.77％）

95
17
△45

7,552

269,486
277,039

7,620

267,121
274,741

67

△2,365
△2,297

（0.05％）

金融再生法開示債権

（注）平成28年6月期の各数値は、平成28年3月期に実施した自己査定結果をもとに6月末までに倒産、不渡り、当組合が実施する
信用格付に変動があった等業況に一定の変化が生じた債務者について、当組合の自己査定基準に基づき債務者区分の見直しを
行ったものです。
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36
5日
営業

●詳しくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

通常貸金庫［営業店舗］

■松代支店  ■若里支店　  ■中越支店  ■中野西支店  ■更北支店　  ■更埴支店　
■神科支店  ■丸子支店　  ■小諸支店  ■上田原支店  ■岩村田支店  ■庄内支店　
■穂高支店  ■松本西支店  ■村井支店  ■下諏訪支店  ■諏訪南支店  ■宮川支店
■飯田支店  ■鼎支店　　  ■八幡支店

■高田支店　■戸倉支店　■立科支店　■松本支店　■城東支店　■松本南支店

【営業時間】平日／午前9：00～午後3：00の営業店舗

【営業時間】平日／午前9：00～午後5：00の営業店舗

※本店営業部のご利用料金は別体系となります。

□□本店営業部
■中野支店
■諏訪支店

■東支店
■須坂支店
■茅野支店

■古牧支店
■上田支店

■吉田支店
■野沢支店

■飯山支店
■安曇野支店

■の店舗は、手のひら静脈認証のお取り扱い、車椅子でのご利用ができます。

通常の
貸金庫も
ございます。

365日
営業店舗

災害・盗難に
安心！災害・盗難に

災害・盗難に
安心！

大きさ（深さ×幅×奥行） ご利用料金（年間）

1ヵ月にすると大 10×26×35㎝ 21,600円 1,800円になります

1ヵ月にすると
900円になります小 6×26×35㎝ 10,800円

■ご利用料金（消費税込） ■ご利用時間

※大きさは店舗により若干異なります。※平成28年4月1日からご利用料金を引き下げました。

ご利用料金
引き下げ！！

（ ）

（ ）

平　日
午前8：00～午後9：00

土・日・祝日
午前9：00～午後7：00

きさ ご利用料金（年間）

金（消費税込） ご利用料金
引き下げ！！

全自動貸金庫 認証装置

あなたの財産を災害・盗難からお守りします。あなたの財産を災害・盗難からお守りします。

土・日・祝日ご利用OK！！


